—
技术资 料
LMAX-C/A系列
密集型母线槽系统
•	 结构紧凑，性能安全可靠
•	 节能
•	 完整可靠的供电方案
•

06.	物理数据	 11
07.	功能单元	 12
08.	型号说明	 18
09.	系统附件	 20
10.	LMAX母线部分业绩	 23
—
4 LM A X- C/A 系列 密集型母线槽系统
—
01. 系统概述
LMAX-C/A 系列密集型母线槽系统，符合 GB7251 和
IEC61439 标 准， 额 定 工 作 电 压 380V~1000V， 额 定
绝 缘 电 压 1000V， 工 作 频 率 50Hz， 额 定 工 作 电 流
250~6300A，分接电流最大 1250A，防护等级最高可
达 IP66。适用于三相三线制、三相四线制、三相五线
制等供配电系统，满足客户在不同应用场合的需求。
LMAX-C/A 系列母线外壳采用铝镁合金型材，表面静电
喷涂高品质环氧聚酯粉末。铝合金型材本身具备良好的
抗氧化性能，这进一步增强了外壳的耐腐蚀性能。因铝
合金系非磁性材料，故不存在磁滞损耗问题。LMAX-C
采用高纯度电解铜作为导体，表面电镀锡或银，降低了
接触电阻。LMAX 系列密集型母线系统，性能优异，可
广泛应用于数据中心，大型商业广场、高层建筑、体育
场馆、工业厂房、医院等场合。
501 . 系 统 概 述 / 0 2 . 产品认证
—
02. 产品认证
LMAX 系列母线槽不仅通过了中国 CQC 认证，还通过了基于 IEC 61439 标准的荷兰 KEMA KEUR 认证。
机械操作
结构强度验证
耐受机械负载的能力
通电操作
介电性能验证
母线干线系统电气性能验证
短路耐受强度验证
电气间隙和爬电距离验证
温升极限的验证
防护等级验证
绝缘材料耐受非正常发热验证
盐雾测试
防火焰蔓延试验
建筑结构中防火试验
保护电路有效性验证
—
电气
—
安全
—
结构/机械强度
—
防火焰蔓延试验
—
短路耐受强度验证
—
温升极限的验证
—
防护等级验证
证书编号：CQC2018010301046194
申请人名称及地址
ABB（中国）有限公司
北京市朝阳区酒仙桥路 10 号恒通广厦
制造商名称及地址
ABB（中国）有限公司
北京市朝阳区酒仙桥路 10 号恒通广厦
生产企业名称及地址
江苏亿能电气有限公司(V040249)
江苏省扬中市经济开发区沿江工业集中区港隆路 508 号
产品名称和系列、规格、型号
密集型母线槽（母线槽）
LMAX-C 母线干线单元:InA=5000A,Icw=120kA;Ue=1000V,Ui=1000V;50Hz;IP66;有防止火焰蔓延
特性
产品标准和技术要求

18 LM A X- C/A 系列 密集型母线槽系统
—
08. 型号说明
LMAX-C/A系列母线槽
插口位置
TOF 正面带插口
TOB 反面带插口
TOFB 正反面带插口
单元类型
/ 直线段
LL/LR L 型水平弯头
LV/LH L 型垂直弯头
ZL/ZR Z 型水平弯头
ZV/ZH Z 型垂直弯头
TL/TR T 型水平弯头
TV/TH T 型垂直弯头
FE 始端
EC 终端
JP 连接器
EJ 膨胀节
导体结构
30 L1+L2+L3
41 L1+L2+L3+N
51 L1+L2+L3+N+PE（外壳）
53 L1+L2+L3+N+PE（母排）
额定电流
代号 Cu AI
02 - 250
04 400 400
06 630 630
08 800 800
10 1000 1000
12 1250 1250
16 1600 1600
20 2000 2000
25 2500 2500
32 3200 3200
40 4000 4000
50 5000 5000
63 6300 -
型号示例
LMC165365-3 的母线槽单元表示 :
LMAX-C 系列、电流等级为 1600A、五线制（有单独 PE 排）、防护等级为 IP65、长度 3m 的铜母线直线段。
LM □ □ □ □ - □ - □ - □ □
产品系列
LMAX
导体材料
A 铝导体
C 铜导体
插口备注
插口数量
单元长度
编号 防护等级
42 IP42
54 IP54
65 IP65
66 IP66
190 8 .型号说明
型号示例
LMC165365-3 的母线槽单元表示 :
LMAX-C 系列、电流等级为 1600A、五线制（有单独 PE 排）、防护等级为 IP65、长度 3m 的铜母线直线段。
编号 开关操作方式
- 不带操作机构
R 旋转操作手柄
S 侧装操作手柄
M 电动操作机构
编号 开关极数
3 三极
4 四极
编号 额定电流
63 63A
80 80A
100 100A
125 125A
160 160A
200 200A
250 250A
315 315A
400 400A
630 630A
800 800A
1000 1000A
1250 1250A
编号 保护器件类别
CB 断路器
产品系列
LMAX
导体材料
铝 A
铜 C
编号 箱体规格
1 1# 标准
2 2# 标准
3 3# 标准
4 4# 标准
5 5# 标准
6 6# 标准
插接箱代号
编号 母线槽系统
30 L1+L2+L3
41 L1+L2+L3+N
51 L1+L2+L3+N+PE（外壳）
53 L1+L2+L3+N+PE( 母排）
编号 防护等级
42 IP42
54 IP54
LMAX-C/A系列插接箱
型号示例
LMC-3T5354/CB200-3R 表示箱体规格为 3#、母线系统为 53、防护等级为 IP54、应用于 LMC 母线槽的插接箱，采用断路器保护并带有
旋转操作手柄，断路器为 3 极、额定电流为 200A。
LM □ - □ T □□ / □□ - □□
20 LM A X- C/A 系列 密集型母线槽系统
—
09. 系统附件
母线槽系统 名称 编号
LMC04~25 M12 通丝吊架（标准） LM-BHE12